I'

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0124/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Munic ipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de janeiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0935/2019, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, in formamos,
conforme manifestação prestado pelo Sec retario Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o Município real izou o serviço de roçado nos terrenos indicados, tendo em
visto que, posteriormente, os proprie tários dos imóveis em questão (I.C. 09-131 -004, 09-
131-005, 09-131-006, 09- 131-007 e 09- 131-008) serão devidamente cobrados pelo re ferido
serviço.

Cabe ressaltar que, os proprietários dos imóveis
supromencionodos também foram multados pelo falto d e limpeza nos respectivos
terrenos. Seguem anexos os inscrições dos multas, bem como o mapa de loca lização
dos referidos imóveis.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

A tenciosomente,

~Vede
WLG I 015.465/20 19)

. '
·.'} ....
l$)

t·.)
t~;·

·~· ... ...
t<•
1!;"1
t··~· ,-::;_,

•.!:.•
•:S:•
·~· (f·,
t<•
~ .. ,
·-o
~ _..,
§

~
~

~
r.•

~
~
~·

~
::..:.0

-~r:L \

~ 000

l ~DO
/

no o

HOO HOO

uoo e ~o o
/

.... -........ ~.,

no o

/

\ 0~00

'

.lOOO / ·;
/

/

/

/

9~00 /

HOO

/

/

zooo

~ , / 6000 -r6 • 'o 6/0 ~ \ . /L ... :;,

tHOO

/

>01< '\, / / aooo /

;.-~A-\( / / /

/ /"\

/

'
/'

lODO

7.00(

/ ' Q-<).. , / LOOO /\ (000

' / 17000
' HOO / '

'
/ ' 5000'\

\ / goà.o \/